01 (um) (Ônibus) para oLocação de

transporte dos alunos das localidades de:
Partindo das localidades Buriti Cumprido,
MA-I30 até a Escola Municipal
Hidelbrando Coelho, no turno matutino.

44 200 8.800 R$ 5,25 R$ 46.200,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$: 936.018,00 (Novecentos e trinta e seis mil e dezoito reais)

Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias,
contados a partir da data de sua aberturai
O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do
recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas
mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do
material.

Preço Total por extenso R$- 936.018,00 (Novecentos e trinta e seis mil e dezoito reais)
Dados Bancários- Dados Bancários: CONTA CORRENTE N°. 13668-9, AGÊNCIA
NM313-0, BANCO BRADESCO, em nome de IVENIO TRANSPORTES LTDA-ME.
Nome do Responsável para assinatura do contrato Sr-. Ivenío Ribeiro dos Santos, Portador
do RG, sob o n°. 1449219,SSP/MA, e CPF n° 402.316.233-72.